АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.08.2014
г.Моршанск                                     №1023
Об утверждении стоимости одного квадратного метра общей площади

жилья для расчета размера субсидий молодым семьям по Подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей в Моршанском районе » на 2015 год

         В целях  реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых  семей» федеральной целевой программы «Жилище на 2011 - 2015 годы», утвержденной постановлением правительства РФ от 17.12.2010 № 1050, в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Моршанском районе», муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами Моршанского района на 2014-2020 годы» , утвержденной постановлением администрации Моршанского района от 16.12.2013 № 1378, на основании протокола от 08.08.2014г. № 42, утвержденного решением межведомственной комиссии по предоставлению субсидии на приобретение жилья отдельным категориям граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий при администрации района, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.   Утвердить стоимость одного квадратного метра общей площади жилья для расчета размера субсидий молодым семьям по подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Моршанском районе», муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами Моршанского района на 2014-2020 годы» в размере 27 950 (двадцать семь тысяч девятьсот пятьдесят) рублей за квадратный метр.

     2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района (Ивашина) разместить настоящее постановление на сайте Тамбовский областной портал (ТОР. 68) в сети «Интернет» www. top 68. ru.

      3.  Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Н.В. Шохина.
Глава района                                                                                П.М. Фетискин

 М.Н. Родкина

 4-79-08